ơ

                     Kính gửi: Ông Huỳnh Bình, trú tại khối phố Tứ Hà,

                                       phường Điện Ngọc.

Ủy ban nhân dân thị xã nhận được đơn của ông Huỳnh Bình, trú tại khối

phố Tứ Hà, phường Điện Ngọc. Nội dung: Xin cấp Giấy CNQSD đất.

 Sau khi xem xét nội dung đơn trên, UBND thị xã có ý kiến như sau:

Qua xác minh thông tin với hộ gia đình ông Huỳnh Bình theo số điện

thoại 0769.386.503 thì hiện nay hộ ông chưa nộp hồ sơ xin cấp Giấy CNQSD

đất tại bất kỳ cơ quan nhà nước nào. Do đó, đề nghị hộ ông liên hệ trực tiếp

UBND phường Điện Ngọc để được hướng dẫn, giải quyết theo quy định.

Vậy, Ủy ban nhân dân thị xã trả lời và hướng dẫn cho hộ ông được rõ.

(Gửi kèm theo đơn gốc và tà liệu của công dân)

UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

Số:    629  /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Bàn, ngày   17   tháng 4 năm 2019

Nơi nhận:
- CT UBND thị xã (b/c);

- PCT UBND thị xã Nguyễn Minh Hiếu (b/c);

- Như trên;

- CVP;

- Lưu: VT, c.Huệ.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thanh Long

V/v hướng dẫn ông Huỳnh Bình, trú tại

khối phố Tứ Hà, phường Điện Ngọc

		2019-04-17T15:21:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Điện Bàn<dienban@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!